
febr. marec april máj jún júl august sept. október nov.

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo 8.  kolo 9. kolo 10. kolo
1 Palenčár Emil 280 283 283 281 266 290 273 278 856
2 Hozza Rado 281 283 278 283 281 276 275 274 847
3 Bartoš Miroslav 266 229 266 269 272 250 276 817
4 Luká č Ján 220 269 281 266 254 816
5 Gura Marek 263 259 263 267 256 273 266 275 815
6 Bilek Juraj 252 255 235 262 267 269 798
7 Chovanec Vladimír 1969 250 252 245 267 256 775
8 Hozza Jozef 222 231 238 219 240 228 254 226 238 732
9 Orlovský Peter 231 223 224 194 171 678

10 Bako Štefan ml. 214 237 217 197 172 199 196 668
11 Ogurčák Dušan 201 201 177 144 221 171 200 623
12 Garajček Boris menej ako 5 štartov 277 280 278 835
13 Dutko Marek st menej ako 5 štartov 272 273 269 814
14 Bendík Miro menej ako 5 štartov 255 238 244 250 749
15 Kollár Ľubomír 1990 menej ako 5 štartov 69 262 214 228 704
16 Dutko Marek ml. menej ako 5 štartov 228 269 497
17 Bako Štefan st. menej ako 5 štartov 138 132 202 472
18 Proks Šimon 1990 menej ako 5 štartov 213 258 471
19 Maťašovská Jana 1976 menej ako 5 štartov 146 148 151 445
20 Duľa Jozef menej ako 5 štartov 106 130 160 396
21 Šuster Miroslav menej ako 5 štartov 289 289
22 Duchoslav Dávid 1985 menej ako 5 štartov 281 281
23 Pavelek Jozef menej ako 5 štartov 272 272
24 Lehovec Antonin menej ako 5 štartov 263 263
25 Novysedlák Sylvester menej ako 5 štartov 262 262
26 Kohút Milan 1983 menej ako 5 štartov 260 260
27 Šarik Milan 1973 menej ako 5 štartov 240 240
28 Sirko Slavomír menej ako 5 štartov 235 235
29 Paločko Tomáš 1992 menej ako 5 štartov 233 233
30 Turzák Miroslav menej ako 5 štartov 202 202
31 Hudran Lukáš menej ako 5 štartov 196 196
32 Luká č Tomáš 1985 menej ako 5 štartov 192 192
33 Ogurčák Marián 1981 menej ako 5 štartov 151 151
34 Štrauch Dávid 1995 menej ako 5 štartov 142 142
35 Puobiš Kamil menej ako 5 štartov 131 131
36 Kravec Miroslav 1968 menej ako 5 štartov 111 111
37 Horák Rastislav 1982 menej ako 5 štartov 110 110
38 Együd Karol menej ako 5 štartov 96 96

Počet štartov FALSE 16 23 7 16 11 9 7 11 10 55
Najlepší výsledok v roku 2018: 290

KlubMeno

Prehľad - Pišto ľ a revolver  Štandard   13 rán 

RočníkPoradie 

Spišská Liga 2018

Spolu 3 
max. 

výsledky



febr. marec april máj jún júl august sept. október nov.

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo 8.  kolo 9. kolo 10. kolo
1 Palenčár Emil 41 43 33 43 43 43 16 43 129
2 Múdry Ivan 32 43 39 36 45 127
3 Hozza  Rado 40 40 5 39 41 32 32 121
4 Chovanec Vladimír 1969 29 45 39 17 25 113
5 Bako Štefan ml. 38 26 4 32 28 31 22 101
6 Bartoš Miroslav 26 21 30 35 26 31 34 100
7 Orlovský Peter 27 -4 19 28 39 94
8 Gura Marek -4 15 19 6 0 29 -7 4 63
9 Ogurčák Dušan 16 17 1 17 13 0 16 50

10 Bilek Juraj 14 5 19 11 14 9 47
11 Bendík Miroslav 1973 menej ako 5 štartov 43 8 38 41 122
12 Garajček Boris menej ako 5 štartov 41 33 35 18 109
13 Kollár Ľubomír 1990 menej ako 5 štartov 27 18 -9 21 66
14 Luká č Ján menej ako 5 štartov 15 -14 21 26 62
15 Bako Štefan st. menej ako 5 štartov 14 8 22 44
16 Luká č Tomáš menej ako 5 štartov 35 11 46
17 Kohút Milan 1983 menej ako 5 štartov 43 43
18 Lehovec Antonin menej ako 5 štartov 38 38
19 Novysedlák Sylvester menej ako 5 štartov 38 38
20 Pavelek Jozef menej ako 5 štartov 36 36
21 Dutko Marek ml. menej ako 5 štartov 35 35
22 Proks Šimon 1990 menej ako 5 štartov 8 23 31
23 Duľa Jozef menej ako 5 štartov 18 11 29
24 Puobiš Kamil menej ako 5 štartov 26 26
25 Šuster Miroslav menej ako 5 štartov 22 22
26 Turzák Miroslav menej ako 5 štartov 19 19
27 Paločko Tomáš 1992 menej ako 5 štartov 18 18
28 Duľa Jozef menej ako 5 štartov 14 14
29 Ogurčák Marián 1981 menej ako 5 štartov 14 14
30 Hudran Lukáš menej ako 5 štartov 11 11
31 Kravec Miroslav 1968 menej ako 5 štartov 8 8
32 Šarik Milan 1973 menej ako 5 štartov 8 8
33 Duchoslav Dávid 1985 menej ako 5 štartov 8 8
34 Együt Karol menej ako 5 štartov 6 6
35 Štrauch Dávid 1995 menej ako 5 štartov 6 6
36 Maťašovská Jana 1976 menej ako 5 štartov 10 23 -29 4
37 Horák Rastislav 1982 menej ako 5 štartov -4 -4

Počet štartov 9 14 21 6 15 10 10 6 10 10 111
Najlepší výsledok v roku 2018: 45

MenoPoradie 

Prehľad - Pišto ľ     COMBAT na 10 m 9 rán

Klub
Spolu 3 

max. 
výsledky

Ročník



febr. marec april máj jún júl august sept. október nov.

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo 8.  kolo 9. kolo 10. kolo
1 Hozza Jozef 179 161 178 184 172 151 175 541
2 Bartoš Miroslav 181 170 170 176 181 176 155 538
3 Štrama Ras ťo menej ako 5 štartov 196 195 194 585
4 Múdry Ivan menej ako 5 štartov 171 168 339
5 Paločko Tomáš 1992 menej ako 5 štartov 182 182
6 Duchoslav Dávid 1985 menej ako 5 štartov 182 182
7 Korba Peter menej ako 5 štartov 172 172
8 Garajček Boris menej ako 5 štartov 167 167
9 Kohút Milan 1983 menej ako 5 štartov 101 101
8 Šarik Milan 1973 menej ako 5 štartov 87 87

Počet štartov 2 4 6 2 3 3 2 2 0 1 25
Najlepší výsledok v roku 2018: 196

Spolu 3 
max. 

výsledky
Meno Ročník Klub

Prehľad - Ľubovo ľná malokalibrovka 50m  

Poradie 


